1

  Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
 Estado do Paraná

EDITAL Nº. 03/2014
19/02/2014

DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ N°. 01/2014

 A Presidente da Comissão Organizadora Processo Seletivo Simplificado
Para o Programa Jovem Aprendiz n° 01/2014, nomeado pelo Decreto nº 1602/14 de
31 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas,
RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO

 A relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado Para o Programa
Jovem Aprendiz n° 001/2014, de 03 de fevereiro de 2014, sendo os que seguem:

NUMERO DA
INSCRISÇÃO

NOME

001 CASSIA ALVES MINSKI
002 DARA TATIANE SCHMIDT
003 ÉRICKA STENHEUSER
004 DEBORA CRISTINA KAMMERS
005 LETICIA BOLZAN DE SOUZA
006 MARISA DE FATIMA PEREIRA GODIN
007 SANDRA VERONICA ROSSI
008 NICOLAS VINICIUS SOKOLOWICZ
009 FERNANDA PORTELLA PIZZATO
010 CECILIA SHEIS
011 CRYSTIAN DANIEL ELIAS DE ALMEIDA
012 BRUNA PAULA CAVALHEIRO DE LIMA
013 LUANA CRISTINA MARTINS VILELA DE SOUZA
014 TARCIS FELIPE STEMPNIAK RODRIGUES
015 LUCAS MATHEUS BERTOTI DA SILVA
016 LUZIANE LUDVICHAK
017 JULIO CESAR ROSSI LOPES
018 DOUGLAS SONAI
019 SOELI FERNANDES
020 JANAINA FAGUNDES FALCIONI
021 DARLON FRANKLIN RODRIGUES
022 CRISTIAN WILLIAN DE FARIAS TOPE
023 LARYSSA DARIO VEZARO
024 RAIANE KINKSTON PORTELA

2

025 LARISSA OENNING DOS ANJOS
026 MICHELI LUZIA GOMES
027 TAIS DEMETRO PELEGRINI
028 EDMILSON RAMOS BATISTA
029 JESSICA ALVES
030 FERNANDA DE CAMARGO DEZAN
031 LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS
032 ROBSON DUARTE BLEMER
033 EDIVALDO RAMOS BATISTA
034 AMANDA BAZZEI MATHEUS
035 GUILHERME PEDRO DA SILVA DEGERING
036 EMELI KAROLINE DEGERING
037 PATRICIA BULIGON FERNANDES
038 JESSICA FERNANDA BILATO DE FREITAS
039 BEATRIZ DE CARVALHO DE SOUZA
040 RAILANE ROCHA CAMARGO
041 DAIZE OENNING
042 SUELLEN SCHAROSIM
043 WAGNER MIGUEL PALLAURO
044 GABRIEL PERBONI DE SIQUEIRA
045 MARIELI DE OLIVEIRA CALGAROTTO
046 JULIANA LANGER DO AMARAL
047 MIKAEL EDUARDO LIMA DA SILVA
048 BYANCA KAROLYNE THOMAZONI LOPES
049 BRUNO SAVEGNAGO GANZALA
050 ALYSON DE LIMA GOULART

Três Barras do Paraná, 19 de fevereiro de 2014.

________________________________

SANDRA FRANCESCHINI
Presidente da Comissão Organizadora